
                                                                                            
                                                                                            N 50 19

21/01/2016

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის  2014  წლის 18 ნოემბრის #241 
ბრძანებაში ,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საჯარო მოხელეთა     
სამსახურებრივი ინსტრუქციის დამტკიცების შესახებ“ ცვლილების შეტანის თაობაზე 
საქართველოს  კანონის ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლის 
საფუძველზე

  ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.შეტანილი იქნეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის  
2014  წლის 18 ნოემბრის #241 ბრძანებაში ,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
აპარატის საჯარო მოხელეთა     სამსახურებრივი ინსტრუქციის დამტკიცების შესახებ“ და 
დამტკიცდეს თანდართული რედაქციით #1 დანართის შესაბამისად.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან..

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის " საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს  180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

 

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


